N. S.	V. S.	Col.	M a r t i u s .
-------	-------	------	-----------------

8. 27 Viol. et A. SABBATUM S. dx. Ad. bened. ignis, prophetias et bened. fontis baptism. col. viol. Ad Praeconium Cerei et in missa col. albus. In missa dic. *Judica* et *Kyrie* sine Introitu, atq. Gl. sine Cr. Ad Gl. pulsant. campanae, et post hanc pulsat. deteguntur imgines Sanctorum. Or. unica. Post Epist. in missa solem. cantr. *Alleluja*. Praef. et *Hanc igitur* pr. Non dic. *Agnus Dei* et *pax*. non datur. Non dic. *Communio*, sed ejus loco vesp. canttr. Hod. et per tot. oct. Resurrectionis Dni, usq. ad Sab. in Albis inclusive, in qualibet missa ad *Ite missa est*, et ad *Benedicamus Dno* in laud. et vesp. ttm, addunt. 2. *Alleluja*. Vesp. extra Chorūm dic. ut in Br. suo loco nottr. — ORDINES SACRI.—Benedictio esculentorum.

Not. 1. A die hodier. Tempus paschale, usq. ad Nonam Sab. ante Dom. SS. Trinit. inclusive. Tot. temp. paschali ad aspersionem aquae bened. dic. ant. *Vidi aquam*, et in fine hor. canon. *Regina Coeli*, quae temp. pasch. semper dic. stando.

2. Cereus paschalis accendi debet ad missas et vesp. solem. in triduo Paschatis et in Dominicis usq. ad Ascensionem; quo die cantato in missa Evang. extinguitur et amovetur. In aliis solemnitatibus non accenditur Cereus, nisi adsit consuetudo.

9. 28 A. DOMINICA RESURRECTIONIS DNI dx. 1. cl. cum oct.—Martyr. inchoatur. *Hac die etc.* Gl. Cr. Praef. Comcant. et *Hanc igitur* pr. per tot. oct. usq. ad Sab. in Albis inclusive.—*De off. legantur rubricae pr. loco in Br.* — Vesp. et compl. in loco nottr.

Not. Hod. et per tot. oct. Paschatis, usq.

N. S.

V. S.

Coll.

## M a r t i u s.

ad Dom. in Albis inclusive, prohib. missae vot. et def. privatae. Quoad. solemnes: 1o In Dom. Resurrectionis missa de Requie cantari nequit, ctiam corpore praesente. Aliis vero diebus ejusd. oct. unica missa de Requie praesente ttm corpore cantari non autem legi potest. — 2o In Dom. Resurrectionis, atq. fer. 2. et 3 post hanc Dom. missae vot. solem. prohibentur. Reliquis autem diebus infra eand. oct. nempe fer. 4, 5, 6, Sab. et Dom. in Albis unica missa vot. solem. pro re gravi et publica Ecclesiae causa vel ob concursum populi cantari potest.

10 29 A. F. 2. De oct. dx. 1. cl.—*Celebre.*

11 30 A. F. 3. M. P. De oct. dx. 1. cl.

*Decrescens h. 8. m. 11 mane.*

12 31 A. F. 4. De oct. sdx. In missa oris duae: 1ma pr. 2da Ecclesiae v. pro Papa.

## APRILIS XXX dierum.

13 1 A. F. 5. De oct. sdx.

14 2 A. F. 6. De oct. sdx.

15 3 A. Sab. De oct. sdx.—Vesp. de Sab. ut in Psalt. sub una ant. *Alleluia* ritu dupl. a cap. de Dom.—*In Br. et Missali rubr. hodier. diei legantur.*

16 4 A. Dom. in Albis dx. ut in Psalt. et pr. loco. Ad Prim. 3 ps. cum. symb. Gl. Cr. Praef. pasch: *Sed in hoc potissimum gloriosius etc.* Comcant. et *Hanc igitur comnes.*—*Hod. annunt. pop. fest. Annuntiationis B. M. V. sub utroq. praecepto crast. dic.*—Vesp. de seq. com. praec. Ad compl. et per hor. seq. off. in fine hymn.

N. S.

S. S.

V. S.  
Col.

A p r i l i s.

dic. *Jesu Tibi sit gloria etc.* — *Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarium.*

Not. Tot. tempore pasch: 1. In festis, quae non habent. Comme pasch. ad Invit. ant. R. R. p. Ll. additur si non reperiatur unum *Alleluja*; ad R. R. br. hor. minor. et compl. duo *Alleluja*; post VV. unum *Alleluja*. — 2. Hymni ejud. metri termin: *Deo Patri sit gloria et Filio qui a mortuis etc.*; except. hym. qui pr. habent conclusionem, aut aliqu. special. in ult. strophe precem. — 3. Tres ps. cuiuslibet N. dictr sub una ead. 1ma ant. ctiam in festis infra oct. Ascens. — 4. Ad Prim. in R. br. dic. *Qui surrexisti a mortuis*, usq. ad Ascension. — 5. In missa ad Introit ante ps. addtr duo *Alleluja*; ad Offertorium et Communionem unum *Alleluja*; loco Grad. dic. duo VV. cum 4or *Alleluja*; Praef. pasch. *Sed in hoc potissimum gloriosius*, dic. etiam in festis et vot. nisi pr. habuerint. — 6. Si transferantur ad temp. pasch. festa SS. MM. in quorum missa Introitus sit pr. *Gaudemus in Dno etc.* idem Introitus dici quoq. debet temp. pasch. si ultra Introitum *Gaudemus* habcat ctiam Evang. vel Epist. secus si nihil aliud proprii praeter Introitum haberet. — 7. Si fest. alieujus S. M. habens in missa pr. Evang. tranferatur ad temp. pasch. dici debet. idem pr. Evang. et temp. paschali. SRC. 29 Nov. 1738 N. 4080 ad 1 et 2.

- 17 5 A. F. 2. ANNUNTIATIO B. M. V. dx. 2. cl. ex 25 mart. — *Celebre:* — Off. et missa ritu pasch. Ad Prim. in R. br. dic. *Qui natus es de Maria Virgine*; Gl. Cr. Praef. B. — *In missa solem. celebr. cum ministr. ad verba symb. Incarnatus*

N. S.

V. S.

Col.

## A p r i l i s.

*genua flectit, in reverentiam Incarnationis D.  
N. J. Xsti.—In vesp. com. seq.*

*Novilunium. h. 11. m. 19. vesp.*

Not. 1. Si Annuntiatio B. M. V. titulus sit alicujus Eccl. tunc ritu dupl. 1. cl. cum oct. gaudet. Celebratur autem die 25. Mart. sine oct. unice ratione temp. quadrages. in quod semper incidit, et in quo octavae prohib. S. R. C. 1840 N. 4903. Paschale autem temp. octavas non respuit; propterea ubi Annunti. est titul. Eccl. uti in *Derewna Dobrzyniew, Gieguzyn, Stare Troki*, et transfertur ad fer. 2. p. Dom. in Albis cum celebretate et feriatione sub utroq. praecepto, in his Eccl. celebrari debet ritu dupl. 1. cl. cum integra oct. incipiendo a fer. 2 p. Dom. in Albis; quia co anno haec. fer. pr. est dies huj. festi; ac in tali casu off. Annunt. B. M. V. non est simpliciter translatum, sed ttm sedem suam mutavit.

2. In die octava et quando infra oct. Annunt. B. M. V. off. fit. de oct. ejusd. Ll. 1. N. sumuntur de ser. Ll. 2 et 3 N. repetuntur ex festo; vel Ll. 2 N. sumi possunt ex Octavarario Rom. pro alio festo B. M. V. 3tii autem N. Ll. legendae sunt successive de Homil. in Ev. *Missus est Angelus ex festis: Expectationis Partus B. M. V. Nominis B. M. V. Translationis Almae Domus Lauretanae vel S. Gabrielis Arch. cum RR. p. Ll. ex festo Annuntiationis. SRC. 22. mart. 1817. N. 4528 ad 4.—Cav. T. 2. cap. 9. decr. 13 n. 49.*

- 18 6 A. F. 3. S. Benedicti Ab. C. dx. ex 21. Mart.  
Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praeac.
- 19 7 A. F. 4. S. Catharinae Vast. V. dx. ex 23  
Mart. inter P. S. Ll. 1. N. de scr. ex

N.	S.	V.	Col.	Aprilis.
				fer. 2. praec. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
20	8	A.	F. 5. S. Francisci de Paula C. dx. ex 2. huj. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.	
21	9	A.	F. 6. S. Jsidori Ep. C. E. D. dx. ex 4. huj. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.	
22	10	A.	Sab. S. Vincentii Fer. C. dx. ex 5 huj. Gl.—Vesp. de seq. com. praec. et Dom.	
23	11	A.	Dom. 11. p. Pasch. SS. Sepulchri Dni dx. <i>inter jesta pro aliq. locis v. inter PP;</i> 9. 1. et com. Dom. Gl. Cr. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. et Dom.	
24	12	A.	F. 2. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex heri, Gl. Cr.—In vesp. com. seq.	
25	13	R.	F. 3. S. Hermenegildi M. sdx. Ad mat. hym. <i>Regali ad laud. Nullis.</i> com. † pasch. ad Prim. prec. Gl. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa—In vesp. com. seq. et com. † pasch. ad compl. prec.	
				<i>Crescens h. 8. m. 37. mane.</i>
26	14	R.	F. 4. SS. Tiburtii etc. MM. simplex. Off. hoc recit. ritu pasch. et sic ordinatur: In Mat: Invit. et hymn. de Comni plur. MM. ant. et ps. de Psalt. fer. hodier. V. de Comni plur. MM. 3tii N. absol. et bened. 3tii N. bened. 1ma <i>Ille nos.</i> Lect. 1ma de scr. 2da et 3tia pr. RR post. Ll. duo dic. de Comni plur. MM. 3 N. Post 3tiam lect. dic. <i>Te Deum.</i> Laudes et hor. minor. dic. de comni plur. MM. sicut in festis semid. Ad laud. com. † pasch. ad Prim. prec. dominicales. Gl. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. † pasch. ad compl. prec. Com. praec. in vesp. non dic. quia off. simplex cum Nona terminatur. Ad	

N.  
S.  
V.  
S.  
Col.

A p r i l i s .

- compl. et hor. seq. off. hymn. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 27 15 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacram. sdx. ut in festo Corp. Xti ritu pasch. Ll. 1. N. de scr. 2 N. ex Dom infra oct. Corp. Xsti, 3 N. ex Sab. infra oct. ejusd. festi; com. † pasch. Ad Prim. in R br. *Qui natus es de Maria Virgine* et prec. Missa *Cibavit* de SS. Cacram. ex votivis; Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa, Praef. de Nat. Dni. — In vesp. com. † pasch. ad compl. prec.
- 28 16 A. F. 6. de ea ut in Psalm. et pr. loco. In off. ferrial. pasch. Invit. hymn. ant. cap. et RR hor. minor. nottr. fer. 2. p. Dom. in Albis. Absol. bened. et RR NN. secundum ferias. Ad laud. ant. et psal ut in Dom. praec. Ant. ad bened. et magnif. quot. pr. com. † pasch. or. Dom. praec. Hor. minor. ut in festis semid. Ad Prim. 3 ps. et preces dominicales ttm. Missa Dom. praec. Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa—Vesp. de seq. com. S. Aniceti P. M. ac com. † Pasch. ad compl. prec. Ad compl. et per hor. seq. off. hymn. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 29 17 A. Sab. Off. Votivum Immaculatae Conceptionis B. M. V. sdx. ut in off. ejusd. festi novissimo, die 8. Decemb. ritu pasch. Ll. 1. de scr. 2 et 3 N. ex 3tia die infra oct. —Immac. Concept. com. † pasch. Ad Prim. in R br. *Qui natus es de Maria Virgine* et prec. Missa novissima ut in festo Immac. Concept. ritu pasch. Gl. 2da or. de Spirit. S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. Praef. B. — Vesp. de seq. com. Dom. ttm.

N. S.	V. S.	Col.	Aprilis.
30	18	A.	Dom. III. p. Pasch. Patrocinium S. Josephi Sponsi dx. 2. cl. <i>inter festa pro aliq. locis v. inter PP.</i> 9. l. et com Dom. Gl. Cr. ult Ev. Dom.—In vesp. com. Dom.
Maj.	19	A.	F. 2 de ea ut fer. 6. praec. nottr. Ll. ex 1. N. Dom. hester. cum suis RR. Post 2dum R addtr: <i>Gloria Patri</i> ; post 3tiam lect. dic. <i>Te Deum</i> .—Vesp. de ead. fer. ut nottr fer. 2. p. Dom in Albis; com. † pasch. ad compl. prec.
	20	A.	F. 3. de ea. Ll. ex fer. hodier. cum suis RR caetera ut fer 6. praec. nottr.—Vesp. de seq. sine com. praec.
	3	A.	F. 4. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr.— In vesp. com. seq. <i>Plenilunium h. 10. m. 12 mane.</i>
	22	R.	F. 5. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx. com. † pasch. ad Prim prec. In missa Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae V. pro Papa. — Vesp. de seq. sine com. praec.
	23	R.	F. 6. S. Georgii M. P. M. D. L. dx. 1. cl. cum oct. Ll. 1. N. <i>Fratres debitores</i> cum RR. pasch. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
	24	R.	Sab. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx. 1. cl. cum oct. Ll. 2. N. ex ejus Translatione die 20 Octobr. <i>inter PP.</i> cum RR. paschal. Gl. Cr.— In vesp. com. seq. et Dom.
7	25	R.	Dom. IV. p. Pasch. S. Marci Evang. dx. 2. cl. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. Dom. et seq. ttm. Not. Quoad Litanias, processionem et missas celebrandas die 25 Apr. servanda sunt, quae infra ponuntur feria 2. Rog. die 3. Maji.
8	26	R.	F. 2. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. sdx.

N. S.  
S.  
V.  
Cdl.

A p r i l i s.

- Ll. 1. N. ex Dom. hest. com. 2. oct. Gl. Cr.—  
Vesp. de seq. com. praec. et 2. oct.  
9 27 R. F. 3. S. Fidelis a Sigm. M. dx. d. pr. in  
Br. 24. huj. com. 2 oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap.  
de seq. com. praec. 2. oct. et S. Vitalis M.  
10 28 A. F. 4. S. Pauli a Cruce C. dx. Ll. 1. N. de  
scr. 2. N. si desint pr. de Comni C. non P. 1.  
loco; 3. N. de Comni Evang. cum RR. de Comni  
C. non P. 9. I. S. M. com. 2 oct. et S. M.  
Missa pr. in novissimis Missalibus; si haec de-  
sit, *Os justi* de Comni C. non P. 1. loco, cum  
Evang. *Designavit* ex festo S. Marci Ev. 25  
Apr. Gl. Cr.—Vesp a cap. de seq. com. praec.  
et 2. oct.  
*Decrescens h. 2. m. 16. vesp.*  
11 29 R. F. 5. S. Petri M. dx. com. 2. oct. Gl. Cr.—  
Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. praec.  
et oct. S. Adalbeti.  
12 30 R. F. 6. Octava S. Georgii M. dx. Ll. 1. N. de  
scr. 2. N. de Comni MM. pasch. 2. loco, 3. N.  
de eod. comni 1. loco; com. oct. S. Adal. Gl.  
Cr.—Vesp. de seq. com. oct. S. Adalb. ut in  
1mis vesp. et praec.